sup huy. ad si fuerit sicut apu huiusmodi  
ad. p. 1. al. 13.

sup h. x. ad si fuerit sicut sicut dicitur  
Cura: de la piazza puz huiusmodi ob...

sup h. ii. ad si fuerit sicut sicut dicitur  
puz h. al.:

sup h. 12. ad puz il nupto dicitur dicitur  
videtur sicut boni sicut videtur cum dicitur  
de la sicut sicut sicut sicut.

sup h. 13. ad si fuerit sicut sicut

Gioni de al. sicut. d. la 13. puz sicut dicitur  
st. fuerit sicut al. puz de sicut dicitur dicitur  
dicitur a. unalro sicut dicitur sicut dicitur  
il sicut dicitur: sicut dicitur sicut dicitur

de sicut sicut unalro sicut dicitur sicut dicitur  
sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur  
sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur  
sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur

Comune Di Mondavio

maio da pagarsi dicitur sicut dicitur  
sicut il sicut dicitur ob

sup h. i. sicut sicut sicut dicitur dicitur  
sicut dicitur

15-4. si fuerit sicut il sicut dicitur sicut dicitur  
sicut al. sicut sicut sicut

Copia

Conto di sicut sicut sicut dicitur sicut dicitur  
sicut sicut sicut dicitur sicut dicitur  
sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur

et. 35. sicut sicut sicut dicitur sicut dicitur  
sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur

de sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur  
sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur  
sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur  
sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur sicut dicitur

Epini ...  
p. mitto ...  
Doro iuro ...

Epini ...  
sq. ...  
mosim ...

Do. ...  
e. mitto ...  
da gli ...  
e. giu. ...  
e. si ...

jo ...

jo ...

jo ...

no ... 100

... 100

... 100

... 100

... 100

... 50

... 100

... 100

... 200

... 100

... 100

... 100

... 15

... 15

... 30

... 200

... 100

... 45

Comune Di Mondavio

die 2 Aprilis 1469.

In dei nomine  
Congregatio Consilii

1. Si pater alius pater ordinarius in Christo  
sine et sic die alii pater

2. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater 16. on. et dicitur pater dicitur

3. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater dicitur et si vicario dicitur et si vicario dicitur

4. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater dicitur et si vicario dicitur et si vicario dicitur

5. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater dicitur et si vicario dicitur et si vicario dicitur

6. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater dicitur et si vicario dicitur et si vicario dicitur

7. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater dicitur et si vicario dicitur et si vicario dicitur

8. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater dicitur et si vicario dicitur et si vicario dicitur

9. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater dicitur et si vicario dicitur et si vicario dicitur

10. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater dicitur et si vicario dicitur et si vicario dicitur

11. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater dicitur et si vicario dicitur et si vicario dicitur

12. Si pater sui colitur et si vicario dicitur et  
pater dicitur et si vicario dicitur et si vicario dicitur

Comune Di Mondavio

supra B. Di. facci  
supra C. Di. facci

De ...  
Di. ...

De ...  
Di. ...

De ...  
Di. ...

De ...  
Di. ...

De ...  
Di. ...

ix die novembrii

161

vi 13. Min 1569.

Contra ...

De ...  
Di. ...

De ...  
Di. ...

De ...  
Di. ...

De ...  
Di. ...

De ...  
Di. ...

De ...  
Di. ...

De ...  
Di. ...

Comune Di Mondavio

Die 24. May 1560.

Die 24. May 1560.  
Com. Cons.

1<sup>o</sup> Et sic in fine et li abodi...  
Sancti grano et la rata...  
finis de resatur!

2<sup>o</sup> Et sic in de p...  
fide. i... i...

3<sup>o</sup> Et sic in de p...  
et v... et m...  
a. b...  
4<sup>o</sup> Et sic in de p...  
et d... et d...  
et d... et d...

5<sup>o</sup> Et sic in de p...  
et d... et d...  
et d... et d...  
et d... et d...

Et sic in de p...  
et d... et d...  
et d... et d...

6<sup>o</sup> Et sic in de p...  
et d... et d...  
et d... et d...

7<sup>o</sup> Et sic in de p...  
et d... et d...  
et d... et d...

8<sup>o</sup> Et sic in de p...  
et d... et d...  
et d... et d...

9<sup>o</sup> Et sic in de p...  
et d... et d...  
et d... et d...

10<sup>o</sup> Et sic in de p...  
et d... et d...  
et d... et d...

Et sic in de p...  
et d... et d...  
et d... et d...

Comune Di Mondavio

so p[er] h[ab]ere Gabriel i[n] f[er]ra d[omi]ni n[ost]ri  
d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
sup[er] h[ab]ere d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
Agostino d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
sup[er] h[ab]ere d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni d[omi]ni

de p[re]s[ent]e d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

de p[re]s[ent]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

de p[re]s[ent]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni

Comune Di Mondavio

die 22 July 1569

In dei Nomine

Contra

1<sup>o</sup> In p[re]s[ent]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni  
d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni